
Препис!

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – В Ъ Л Ч Е Д Р Ъ М,  О Б Л А С Т    М О Н Т А Н А

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 14

16 септември  2016 г.

РЕШЕНИЕ: № 128

ОТНОСНО: Приемане на решение за актуализация на Бюджета на  Община Вълчедръм за 2016
година.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА, във връзка с чл.124, ал.1 и  ал.2, чл.127, ал.1 и ал.2 от
Закона за публичните финанси и чл.5, чл.36, ал.1 и ал.2 и чл.39, ал.1 и ал.3 от Наредба №10 за
условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местни дейности за следващите три
години, за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Вълчедръм,
Общинският съвет РЕШИ:

І. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2016 г., както следва:
А. В частта за местните дейности:
1. Актуализира плана за местни  разходи както следва :

1.1 Дейност 122 “Общинска администрация”

§10-20 „Разходи за външни услуги“
Било: Става: Разлика:

187 366 171 136 - 16 230

§52-03 „Придобиване на друго оборудване,машини и съоръжения”-

Било: Става: Разлика:
16 804 33 034 + 16 230

В т.ч :
Обект „Климатична техника сграда Общинска администрация” -

Било: Става: Разлика:
0 11 250 + 11 250

- източник на финансиране собствени средства- 11 250
В т.ч :
Обект „Външен асансьор сграда Общинска администрация” -

Било: Става: Разлика:
14 253 18 413 + 4 160

- източник на финансиране собствени средства - 4 160



В т.ч :
Обект „Подемник социална кухня в сграда на Общинска администрация” -

Било: Става: Разлика:
1 981 2 801 + 820

- източник на финансиране собствени средства- 820

ІІ. Утвърждава актуализиран план по бюджета на Община – Вълчедръм за 2016г.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА  с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство
повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой 13 общински съветници; присъствали - 13.
Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(А. Минин)


